
«Imponert over næringslivet i Atna og Sollia» 

Stor-Elvdal kommunes nyansatte samfunn- og næringsutvikler Bjørn Vegard Øiungen reiste sammen 

med ordfører Terje Hoffstad for å besøke en håndfull bedrifter i Sollia forrige uke. Dette er det første 

av flere besøk til Sollia, og en del av planen for å gjøre seg kjent med næringslivet i Stor-Elvdal.  

 

Coop Atna 

Første stoppested; Coop Atna som har mottatt svært god omtale den senere tid og blitt kåret til 

innlandets beste nærbutikk. https://www.merkur-programmet.no/aktuelt/2017/10/18/hun-har-

innlandets-beste-nrbutikk  

 

 

 

«Ingen tvil om at dette er en suksessbedrift i samfunnet på Atna. Lokalbefolkning, håndverkere på 

reise og turister setter virkelig pris på det nye tilbygget med kaffekrok. Et godt samlingspunkt for 

bygda» 

 

Sjokoladelåven 

 

https://www.merkur-programmet.no/aktuelt/2017/10/18/hun-har-innlandets-beste-nrbutikk
https://www.merkur-programmet.no/aktuelt/2017/10/18/hun-har-innlandets-beste-nrbutikk


Neste stopp Sjokoladelåven; En delikat perle i Sollia med fantastisk beliggenhet og et 

høykvalitetsprodukt som vil gjøre det svært vanskelig for turister å passere uten å gjøre et besøk. 

Den nye gavepakningen «Vinternatt» har allerede blitt en favoritt hos kundene. Softis med belgisk 

sjokolade og bær fra marka i Sollia vil stå på menyen i sommermånedene. Her er det bare å glede 

seg.  

 

 

Joker Sollia 

Joker Sollia kunne vise til et imponerende sortiment, være seg frukt og grønt, kjøttvarer, urter og Øl. 

Jørn Sverre har gjort en kjempejobb med å utvikle butikken og leverer kvalitet i alle ledd.  

 

 

 

 

 

  



Sollia Ysteri 

 

 

Det planlagte Sollia Ysteri kunne vise til en meget spennende strategi hvor de skal benytte gamle og 

ærverdige Sollien Handelsforening som ligger strategisk plassert rett ved Nasjonal turistveg Rondane.  

Kundene skal etter planen kunne følge ystingen av geitost gjennom en glassvegg mellom kafeen og 

ysteriet. Høykvalitets- Geitemelk vil bli levert av tre lokale gårder. Dette initiativet vil kunne bidra til 

et attraktivt stoppested på Nasjonal Turistveg Rondane.  

 

 

Sollia Fjellstyre 

Sollia Fjellstyre Satser friskt på å modernisere det gamle kommunehuset på Sollia. Det vil etter 

planen bli opprettet moderne kontorplasser, møterom og et eget laboratorium for forskning på vilt 

og fisk. Dette kan være til nytte for både ansatte og hytteturister som ønsker en midlertidig 

kontorplass hvor de kan få tilgang til nødvendig fasiliteter og et trivelig kontorfellesskap.  

 

 

 



 

Rondane Utleie  

 

Inge Lavik og Turid Hoffstad i Rondane Utleie kunne melde om godt belegg på utleie-enhetene. Mye 

takket være god service og enkle grep for å trekke til seg turister. Innsatsen har blitt belønnet med 

høyeste score på tilbakemelding fra besøkende hos Booking.com.   

 

Atna Fiskeforening 

Hvorfor ikke ta med fiskestanga til Sollia og søke fiskelykken. Ørret på over 8kg i Atnavassdraget bør 

kunne trekke folk fra fjern og nær. Se link til for mer informasjon om fiskekort.  http://www.sollia-

fjellstyre.no/meny_2_3_00.asp 

 

 

 

 


